
Nombre de Nom

Ordre Etapes circuit Coef Date Total

A Rapide Perpignan Octobre 2022 Coef x2 (Rapide) 02/10/2022 63

B 5ème Festival International de Perpignan Blitz Coef x1 (Blitz) 22/10/2022 59

C 5ème Festival International de Perpignan Rapide Coef x2 (Rapide) 23/10/2022 80

D 5ème Festival International de Perpignan Classique Coef x3 (Classique) 24/10/2022 46

E Championnat des Pyrénées Orientales 2022 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 13/11/2022 93

F Rapide jeunes de Perpignan 2022 U08 U10 U12 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 23/11/2022 63

G Rapide FIDE Perpignan 11 Décembre 2022 Coef x2 (Rapide) 11/12/2022 61

H Rapide FIDE jeunes 14 Décembre 2022 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 14/12/2022 57

J 9° Open Rapide FIDE SJPC Coef x2 (Rapide) 28/01/2023 63

K 9°Open Blitz FIDE SJPC Coef x1 (Blitz) 29/01/2023 46

L 8°Open Blitz FIDE Jeunes SJPC Coef x 0,5 (Blitz x1 | Jeunes ÷ 2 ) 29/01/2023 28

Rapide jeunes FIDE de Perpignan 2023 U12 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 15/02/2023 51

M Trophée Caïssa (tournoi féminin) de Perpignan 2023 Coef x1 (Rapide x2 |Féminin ÷ 2) 26/02/2023 26

N Rapide FIDE Perpignan Mars 2023 Coef x2 (Rapide) 12/03/2023 56

O Rapide FIDE Jeunes U12 Perpignan Mars 2023 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 15/03/2023 47

P Rapide FIDE Perpignan Avril 2023 Coef x2 (Rapide) 09/04/2023 88

R Rapide FIDE Jeunes U12 Perpignan Avril 2023 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 19/04/2023 55

S Rapide FIDE Jeunes U12 Perpignan Mai 2023 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 10/05/2023 41

T 11e Festival d'échecs d'Ille-sur-Têt - rapide jeunes U8, U10 et U12 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 18/05/2023 67

U 11e Festival du jeu d'échecs d'Ille-sur-Têt - Classique (-2400) Coef x3 (Classique) 21/05/2023 68

V Open FIDE jeunes U16 Elne 2023 Coef x1 (Rapide x2 | Jeunes ÷ 2) 07/06/2023 71

W 6e Open classique de Saint Jean Pla de Corts 2023 (-2400) Coef x3 (Classique) 25/06/2023 64

Etapes du Circuit du Roussillon 2023



Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

424 Version en date

25/06/2023

Nom ELO Fide Club Total

1 MARTINEZ Julien 1597F Saint Jean Pla de Corts Echecs 177

2 CASSAGNERES Charlie 1616F Saint Jean Pla de Corts Echecs 172

3 BONEFONS Guy 1306F Perpignan - Les rois de la Tet 141

4 BERTRAND Dylan 1168F Perpignan - Les rois de la Tet 135.5

5 BALI Hanen 1496F Perpignan - Les rois de la Tet 107.5

6 FANNINGER Leon 2071F Hors France 107.5

7 BENNANI Johan 1163F Echiquier Carcassonnais 98

8 BAROUKH Pau 1281F Perpignan - Les rois de la Tet 96.5

9 AIT HASSOU Wassila 1037F Perpignan - Les rois de la Tet 92.5

10 RASOULI MEHRJARDI Amirmohammad 1973F Perpignan - Les rois de la Tet 90.5

11 BAROUKH Joan 1153F Perpignan - Les rois de la Tet 85

12 AVAGYAN Ararat 1276F Perpignan - Les rois de la Tet 84

13 MOUNIE Jean 1453F Perpignan - Les rois de la Tet 82.5

14 BENNANI Joachim 1361F Echiquier Carcassonnais 80

15 BENNANI Younes 1415F Perpignan - Les rois de la Tet 75

16 SAUREL Mathys 1440F Echiquier Carcassonnais 71.5

17 GARCIA Enzo 1532F Saint Jean Pla de Corts Echecs 69.5

18 PRIE Eric 2385F l'Echiquier Toulousain 67.5

19 DENACLARA Maxence 1477F Saint Jean Pla de Corts Echecs 66.5

20 RHIGHI Yassine 1138F Perpignan - Les rois de la Tet 66

21 TARALLO Aurian 1316F Echiquier Diabolique de Canohes 64.75

22 PAKAINA Aselo 1139F Perpignan - Les rois de la Tet 64.5

23 GARCIA Richard 1619F Saint Jean Pla de Corts Echecs 64.5

24 DAVY PIGNOL Matthias 1359F Echiquier Diabolique de Canohes 64.5

25 FORTEA Marc 1645F L'Echiquier Bompassencq 63

26 ESTEVES BOUDARIA Ilyan 1206F Perpignan - Les rois de la Tet 62.5

27 MARI Alain 1667F Perpignan - Les rois de la Tet 61.5

28 ERRAMI Adam 1122F Perpignan - Les rois de la Tet 60

29 ROLAND SCHMOOL Ulysse 1031F Perpignan - Les rois de la Tet 59

30 LACOMBE Pascal 1233F L'Echiquier Bompassencq 58

31 LUMARET Leo 1477F Echiquier Club Albigeois 54.5

32 PELLICER Jacques 1226F Perpignan - Les rois de la Tet 54

33 MIRICZ Eniko 1647F Perpignan - Les rois de la Tet 54

34 LUMARET Nina 1320N Echecs en Têt 53

35 WYCKAERT MEUR Aurel 1262F Saint Jean Pla de Corts Echecs 52

36 ANTON Gregory 1650N L'Echiquier Bompassencq 52

37 LLAPASSET Jean-Louis 2074F Echiquier Diabolique de Canohes 51.5

38 ESTEVES BOUDARIA Ilyes 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 50

39 PAKAINA Ofaina 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 48.5

40 BOSSE Loevan 1290N Echiquier Palmiste 48

41 GROLLEMUND Bertrand 2138F Echiquier Niçois 46.5

42 KLING Alexandra 1190N Echecs en Têt 46.5

43 ROQUES Augustin 1273F Echiquier Diabolique de Canohes 45

44 DAVID Francois 1508F Saint Jean Pla de Corts Echecs 44

45 CONTIE Lilio 1807F Echiquier Carcassonnais 43.5

46 MILLIET Sophie 2324F Grasse Echecs 42

47 HOREN-EVRARD Enolane 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

48 TOUITOU-BOUCHY Sylvain 1350F Echiquier Carcassonnais 41

49 SABATIE Nathan 1439F Perpignan - Les rois de la Tet 41

50 OLIVIER Alessia 1261F Saint Jean Pla de Corts Echecs 41

51 LOPEZ Charles 1453F Echecs en Têt 39

52 DIAMANT-BERGER Matthieu 1202F Perpignan - Les rois de la Tet 39

53 FRESSENCOURT Marie Melusine 1100N Echecs en Têt 39

54 JOLLY Jean-Francois 2365F Agneaux Saint-Lô 39

55 JARAMILLO Alexis 1479F Perpignan - Les rois de la Tet 39

56 EMMANUEL Angel 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 39

57 MAACHI Hamza 1047F Perpignan - Les rois de la Tet 38

58 FANTINEL Thibault 2340F Echiquier Agenais 36.5

59 ALIES Yannick 1040N Perpignan - Les rois de la Tet 36.5

60 MIMOUNI Nael 1144F Perpignan - Les rois de la Tet 36.5

61 PELICAN Nathalie 1255F Perpignan - Les rois de la Tet 36

62 SAIDI Maissa 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 35

63 HAVRYLOV Oleksii 1290F Perpignan - Les rois de la Tet 35

64 PIGNOL Olivier 1273F Echiquier Diabolique de Canohes 35

65 VIDAL Llewellyn 2242F L'Echiquier Brissagol 34.5

66 VU DINH Adrien 2009F Marseille-Echecs 34.5

67 RANO David 2214F Saint Jean Pla de Corts Echecs 34

68 MARTIN Abel 1200F Saint Jean Pla de Corts Echecs 34
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69 HALEGUA Dani 2035F C.E.I. Toulouse 34

70 MATHEU Joan 1130F Saint Jean Pla de Corts Echecs 33.75

71 NEGRE Albert 2024F Perpignan - Les rois de la Tet 33

72 DUTTENHOEFER Rainer 1563F Lyon Olympique Echecs 33

73 MARTINE Jean-Christophe 1951F Cavalier Bleu Drancy 32

74 TISSEYRE Yannick 2001F Echiquier Diabolique de Canohes 31.5

75 VIGUE MUNOZ Romain 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 31.5

76 HARISMENDY Raphael 1481F Perpignan - Les rois de la Tet 31

77 DAVY PIGNOL Thomas 1230F Echiquier Diabolique de Canohes 30.5

78 SAURAT Quentin 1155F Perpignan - Les rois de la Tet 30.5

79 MAURY Tom 1339F Echiquier Carcassonnais 30

80 LORANS Sylvain 2148F Caissargues Chess Club 29

81 FRESSENCOURT Anne Melissandre 1010N Echecs en Têt 28.5

82 SALOMON Dorian 1353F Saint Jean Pla de Corts Echecs 28.5

83 VALLEE Amandine 1410F Echiquier Palmiste 28

84 PECORARO ARANCIO Marcel 1250N Saint Jean Pla de Corts Echecs 27.75

85 CHRISTOL Gaia 1330N Echecs en Têt 27

86 BESSEDIK Noham 1190N Echecs en Têt 27

87 LABORDE Stephane 2133F Perpignan - Les rois de la Tet 27

88 BENARD Frederic 1190F Perpignan - Les rois de la Tet 26

89 BACH-PIRAUD Yoann 1170N Echiquier Diabolique de Canohes 26

90 COLAS Philippe 1931F Echiquier Diabolique de Canohes 26

91 CAVAILLES Evan 2044F Lyon Olympique Echecs 26

92 VASYLEVYCH Oksana 1564F Perpignan - Les rois de la Tet 26

93 KEDJAM Djenys 1280N Perpignan - Les rois de la Tet 26

94 SCHMOOL David 1039F Perpignan - Les rois de la Tet 26

95 DELAGE RENOUF Kewan 1164F Perpignan - Les rois de la Tet 26

96 LONG Raphael 1810F Echecs Club Montpellier 25.5

97 DONNAT BAKSAY Hugo 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 25.5

98 PIERROT Yohann 1656F Echecs Club Montpellier 24

99 ROLAND Philippe 1358F Echiquier Clermontois Arverne - ECA 24

100 STAM Bart 1337F Saint Jean Pla de Corts Echecs 24

101 GASNIER Amaury 1230N Echecs en Têt 24

102 BOU Thomas 1320F Perpignan - Les rois de la Tet 24

103 BOUCHET Jules 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 23.5

104 TEINTURIER Jules 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 23.5

105 BOUTON Christophe 1959F Tour Blanche Echecs 23.5

106 CROUET Jules 1304F Echiquier Carcassonnais 23

107 VASYLEVYCH Margarita 1044F Perpignan - Les rois de la Tet 23

108 ERRAMI Yassine 870N Perpignan - Les rois de la Tet 22.5

109 MIGOLI Jerome 1656F Echecs en Têt 22

110 GACHON Alban 1649F Echecs Loisirs Orangeois 22

111 LOUZANI Zineddine 1523F Saint Jean Pla de Corts Echecs 22

112 RAMANANTSOA Stanley 1414F Echecs Club Montpellier 22

113 SANTODOMINGO Valentin 1130N Perpignan - Les rois de la Tet 22

114 SANTODOMINGO Paul 1300N Perpignan - Les rois de la Tet 22

115 SIEBRECHT Sebastian 2371F Saint Jean Pla de Corts Echecs 22

116 LOISEAU Noe 1070N Saint Jean Pla de Corts Echecs 22

117 PATOT Sacha 1099F Saint Jean Pla de Corts Echecs 21.75

118 FLEAR Glenn C 2351F L'Echiquier du Roy René 21.5

119 ALAUX Manon 1090N Echecs en Têt 21

120 AMMANE BELOUSA Noor 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 21

121 HEINRICH Nicolas 2148F Echiquier Agenais 21

122 ALTADILL Martin 1180N Echecs en Têt 21

123 JARAMILLO Alfonso 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 20.5

124 MILIANI Mohamed 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 20

125 RODRIGUES Lise 1250N Echecs en Têt 20

126 LARDANCHET Valentin 1000N Echecs en Têt 19.5

127 CALATAYUD Adam 990N Perpignan - Les rois de la Tet 19.5

128 MILIANI Ismail 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 19.5

129 PIERROT Anais 1163F Lattes-Echecs 19

130 MORATA Jules 1670F Cercle Airbus Toulouse Echecs 19

131 DJAAFRI Naouel 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 19

132 COSTA Jean-Yves 1615F Echiquier Nîmois 19

133 ESTAVOYER Denis 1366F L'Echiquier Bompassencq 19

134 MURATET CASADEVALL Albert 1929F Echecs en Têt 18.5

135 VANACKER Louan 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 18

136 GLEK Igor 2391F Grasse Echecs 18

137 RIOS SALAVERT Solal 1256F Perpignan - Les rois de la Tet 17.5

138 NGUYEN KHAC Lilian 1230N Perpignan - Les rois de la Tet 17.5

139 GACHON Wilfried 1345F Echecs Loisirs Orangeois 17

140 ZOUGGAGH Yasser 1199F Echiquier Carcassonnais 17

141 CAPITANIO Patrice 1679F Echiquier Palmiste 17

142 GRAVE Louwen 1210N Echecs en Têt 17

143 RENAUD Hugo 1230N Echecs en Têt 17

144 MEYER Alize 1130N Echecs en Têt 17

145 JACQUEMONT Nolan 1757F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 16.5

146 SERRIER Mathis 1921F l'Echiquier Toulousain 16.5

147 JAWHAR Ziyad 950N Perpignan - Les rois de la Tet 16.5

148 DABROWSKI Remi 1695F Cercle Airbus Toulouse Echecs 16.5

149 BELLUIRE Patrice 1801F Cavalier de Trencavel Béziers 16.5



150 LEFEBVRE Timeo 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 16.25

151 SARATH M SALIM 1516F Cercle Airbus Toulouse Echecs 16

152 BOUCHEZ Guillaume 1440F Cercle Airbus Toulouse Echecs 16

153 VENNEMAN Wim 1343F Saint Jean Pla de Corts Echecs 16

154 SOLODOVNICHENKO Yuri 2460F Vandoeuvre-Echecs 16

155 LEMAITRE Yves 1250F Cavalier de Trencavel Béziers 16

156 BILLEROT Philippe 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 16

157 MURATET CASADEVALL Elias 1621F Echecs en Têt 16

158 LENEL Capucine 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 15.75

159 BACHIROU Manssour 1010N Echecs en Têt 15.5

160 FERNANDEZ Leandro 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 15.5

161 KIPPO Lina 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 15.5

162 SOLER Jean 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 15

163 GILLES Jean-Claude 1963F Echiquier Diabolique de Canohes 15

164 PENLOUP-LEBOULANGER Marvin 1703F Echecs Club Montpellier 15

165 FABRE David 1478F Cercle Airbus Toulouse Echecs 15

166 OUAKHIR Pierre Mehdi 2201F Echiquier Niçois 15

167 MARTINEZ Felicien 1927F Echiquier Club Montalbanais 15

168 MOLANO LAFUENTE Ismael 2077F Hors France 15

169 BRESSY Theo 2174F Echecs Club Montpellier 15

170 HERNANDEZ Lara 1809F Tremblay en France 15

171 LU Hailiang 1470F Echiquier Carcassonnais 15

172 MOYE Jean-Marc 1305F Echiquier Diabolique de Canohes 15

173 GALAIS Yohann 1214F Perpignan - Les rois de la Tet 15

174 GREMONT Clement 1130F Saint Jean Pla de Corts Echecs 15

175 MATILLO Robin 1080N L'Echiquier Bompassencq 14.75

176 LOZANO MEDINA Tayel 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

177 CASSAGNERES Didier 1200F Saint Jean Pla de Corts Echecs 14.5

178 UGREXELIDZE Anri 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

179 BAILLA Akrem 1128F Echiquier Carcassonnais 14

180 GARCIA JIMENEZ Francisco Javier 2268F Hors France 14

181 LEMESHEV Ilya 2179F Hors France 14

182 COELHO Laurent 1580F Cercle Airbus Toulouse Echecs 14

183 GARNACHO Philippe 1303F Echiquier Haut Alpin de Gap 14

184 HARZALI Sabrina 1215F MJC Gaillac 13.5

185 MAILLET Etienne 1798F Cercle d'Echecs de Meximieux 13.5

186 BUSTOS SALINAS Thomas 1845F Echiquier Surgerien 13.5

187 CHARVEIN Gabriel 1956F Cassis Echecs 13.5

188 LOSA Frederic 1910N Echiquier Diabolique de Canohes 13.5

189 COUET Justin 1766F Echiquier Club Albigeois 13.5

190 WOLFF Lucas 1050N Echiquier Palmiste 13.5

191 GELFERT Yann 1812F Echiquier Club Montalbanais 13.5

192 DEVECCHI Jorge 1966F Echiquier de l'Armagnac 13.5

193 BELLUIRE Beatrice 1832F Marseille-Echecs 13.5

194 WYCKAERT MEUR Soizick 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 13.25

195 LE JOSSEC Juliette 1124F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

196 POCHET Frederic 1465F Cercle Airbus Toulouse Echecs 13

197 SCHOETTLER Michael 1389F Cercle Airbus Toulouse Echecs 13

198 HUGUET Jonathan 1130F Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

199 KHICHANE Tahar Ismael 910N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

200 DIFFORT Medyne 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

201 LEBLIC Pierre 1330F Cavalier de Trencavel Béziers 12

202 GRIMAULT Leane 1647F l'Echiquier Toulousain 12

203 DEL GOBBO Michel 1534F Les 4 Fils Aymon Bogny sur Meuse 12

204 MASSARDO Quentin 1983F Cassis Echecs 12

205 CALVO Anthony 1820F Cavalier de Trencavel Béziers 12

206 LLOPIS DE AYSA Manuel 1921F Echiquier Carcassonnais 12

207 POKEE Michele 1135F Echiquier de l'Armagnac 12

208 PINTO Axel 1709F Club d'Echecs de Meyreuil 12

209 KELLER Christophe 2044F Clichy-Echecs-92 12

210 ROLLOT Jean-Louis 1791F Echiquier Carcassonnais 12

211 TRIADU CASSA Jordi 2080F Hors France 12

212 BONTE Dana 1073F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

213 TOULZAC Pierre-Yves 2166F Echiquier de l'Armagnac 12

214 CHANTHAVONGSA Nouaym 1307F Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 12

215 MONEMVASSITIS Athina 1651F Clermont-Ferrand Echecs 12

216 LAURENT Philippe 1802F Echecs Club Montpellier 12

217 HAMEAU Cyril 1851F Echiquier Carcassonnais 12

218 SALAZAR Thibaut 1836F Echiquier Carcassonnais 12

219 LOPEZ GONZALEZ Francisco J 1655F Cavalier de Trencavel Béziers 12

220 BONNOT Alain 1167F Echecs en Têt 12

221 DENAES Antoine 1602F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 12

222 MATILLO Joan 1230N L'Echiquier Bompassencq 12

223 LOKMIC Elvir 1516F Cavalier de Trencavel Béziers 12

224 OLCINA MONELLS Jordi 1826F Hors France 12

225 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1767F Hors France 12

226 UBER GRACIA Hugo 2095F Hors France 12

227 BAILLA Yasmine 1121F Echiquier Carcassonnais 11.5

228 DENACLARA Franck 1156F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

229 MENOUAR Manal 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

230 EMMANUEL Sauveur 980N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5



231 TERRY CUELLAR Luis Antonio 2042F Hors France 11

232 REY HERME Noah 1030N Echecs en Têt 11

233 LEYER Teddy 1438F Echiquier Palmiste 11

234 BERTHOU Jules 1649F Echiquier de Bigorre 10.5

235 COSTA Pierre 1390F Echiquier Nîmois 10.5

236 MZEMBABA Nasser 1584F Marseille-Echecs 10.5

237 BEN ARIBIA Liam 850N Echiquier Palmiste 10.5

238 POSOCCO Marc 1245F l'Echiquier Toulousain 10.5

239 MIGOLI Romain 1343F Echecs en Têt 10.5

240 BARAT CUNILL Pere 1208F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

241 RICART Hubert 1802F Echiquier Diabolique de Canohes 10

242 BOUCHET Leni 1080N Perpignan - Les rois de la Tet 10

243 BRANCHINNI TOURON Lauria 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 10

244 AZIZYAN Rafayel 1783F Echecs Club Montpellier 10

245 MENDOZA Nicolas 1271F L'échiquier La Domitienne Colombiers-Maraussan 10

246 BARAT SERNA Judit 1233F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

247 ERRAMI Iyad 820N Perpignan - Les rois de la Tet 10

248 SALA Raphael 1359F L'Echiquier Limouxin 10

249 HASCOET Jerome 1143F MJC Rodez - Echecs 10

250 ARNAU MARTINEZ Izan 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 10

251 JAWHAR Nour 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 10

252 DEMARESCAUX Maelys 970N Echecs en Têt 10

253 POULAIN Titouan 1610F Perpignan - Les rois de la Tet 10

254 JOHNSON Simon 1388F Montendre Echecs 10

255 FARES Leo 1445F Perpignan - Les rois de la Tet 10

256 CROS GARCIA Marc 1749F Hors France 10

257 CANAL SALA Pau 1664F Hors France 10

258 GEIKER Bror 1043F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.5

259 XACOT Selina 930N Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

260 GASNIER Loic 940N Echecs en Têt 9

261 PATINGRE-FORATO Louka 1249F Echiquier Carcassonnais 9

262 LAVERGNE Kaichi 1060N Perpignan - Les rois de la Tet 9

263 VIRY-BABEL Gaston 1237F l'Echiquier Toulousain 9

264 NORMAND Paul-Arthur 1105F Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 9

265 CANFRAN Joan 1571F Echiquier Nîmois 9

266 KADRIOUI Mehdi 1340N Perpignan - Les rois de la Tet 9

267 AKOUH Yassin 970N Perpignan - Les rois de la Tet 9

268 FONTAINE Martin 1041F Perpignan - Les rois de la Tet 9

269 DI SCALA Matis 1340F L' Echiquier Alzonnais 9

270 JALAUDIN Julien 1100N Echecs en Têt 9

271 BONTE Lea 1219F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

272 WOLFF Clement 930N Echiquier Palmiste 9

273 ROLLOT Nathalie 1290F Echiquier Carcassonnais 9

274 NGUYEN Sohayb 1343F Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 9

275 BELKAID Adnane 1280N Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

276 AIB Zakaria 900N Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

277 MARCACCENI Lucie 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 8

278 TAOUIL Saad 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 8

279 BEGHALEM Talal 1235F Perpignan - Les rois de la Tet 8

280 ROBIN Patrice 1144F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

281 GINESTA Cleobule 1030N Echecs en Têt 8

282 SORLI Yanis 990N Perpignan - Les rois de la Tet 8

283 MONDEJAR Anthony 1203F Perpignan - Les rois de la Tet 8

284 CARRAL Rosine 1057F Toulouse Cheminots Marengo Sports section Echecs 7.5

285 ROLLOT Priscillia 1181F Echiquier Carcassonnais 7.5

286 ROBIN Lucien 1544F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 7.5

287 LANGLOIS Darren 990N Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

288 MANS Elena 1456N Hors France 7

289 FABRI D'ENNEILLES Gaetan 1320F Hors France 7

290 HAIZOUN Kamelia 1320N Perpignan - Les rois de la Tet 7

291 DELZIEU Sylvain 1165F Perpignan - Les rois de la Tet 7

292 MERZOUG Alexandre 1040N Perpignan - Les rois de la Tet 7

293 DELOZE ZAHUT Jonah 1085F Lattes-Echecs 7

294 ALTADILL Gabin 1020N Echecs en Têt 7

295 TARIK Souhayb 1260N Perpignan - Les rois de la Tet 6

296 AOULAD BENDIB MOSTAD Darelle 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 6

297 LE DUNF Michel 1004F Echiquier Libournais 6

298 LE DUFF Rudy 1199N Echiquier Carcassonnais 6

299 SHEVCHENKO Bogdan 950N Perpignan - Les rois de la Tet 6

300 CONTIE Leneo 1023F Echiquier Carcassonnais 6

301 SPILEMONT Joris 1190N Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

302 BENAMAR Rayan 1469F l'Echiquier Toulousain 6

303 LIBERT Lilian 1640N Perpignan - Les rois de la Tet 6

304 WILSON Jarli 800N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

305 VAZ BRANCO Nolhann 870N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

306 CAFFE Taki 830N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

307 BLIL Mohammed 990N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

308 GALVAN CIPRIANI Viviana 1966F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

309 GINESTA Celestin 830N Echecs en Têt 5

310 MARTI Joris 890N Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

311 BABULET Nathan 999N Echiquier Diabolique de Canohes 5



312 CASSAGNERES Chrystelle 900N Perpignan - Les rois de la Tet 5

313 SAJID Adam 999N Perpignan - Les rois de la Tet 5

314 SAIDI Nabil 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 5

315 ARIKAN Sena 890N Perpignan - Les rois de la Tet 5

316 BOURSIER Sylvain 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

317 GUERRERO Lluis 890N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.75

318 CANFRAN Nathalie 1177F Echiquier Nîmois 4.5

319 CUTZACH Camille 1180N Echiquier Diabolique de Canohes 4.5

320 TALEB Jounayb 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

321 LIMA CARMONA Elidzio 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 4

322 CADILHAC-SEFFINO Christel 1089F Cavalier de Trencavel Béziers 4

323 RENAUD Pablo 880N Perpignan - Les rois de la Tet 4

324 PACKET Nolhan 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 4

325 ANASTASIO Ethan 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 4

326 AUSSEIL Nathan 810N Perpignan - Les rois de la Tet 4

327 LU Haiming 1249F Echiquier Carcassonnais 4

328 WELLS Pierre-Alexandre 1685F Perpignan - Les rois de la Tet 4

329 CADILHAC-SEFFINO Lea 1180F Cavalier de Trencavel Béziers 4

330 LE CHEVALIER MARTIN Pablo 799N Perpignan - Les rois de la Tet 4

331 HURSON Quentin 1080N Echecs en Têt 4

332 MITJANA Lya 820N Perpignan - Les rois de la Tet 4

333 LOISEAU Ludovic 1199N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

334 THERVILLE Nina 950N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

335 REIG Lily 799N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

336 MAHYAOUI Omar 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

337 GARNERO Ethan 860N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3.5

338 VIDAL Mathieu 980N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

339 NGUYEN KHAC Julia 940N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

340 GUERY Jordy 799N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

341 CALATAYUD Dounia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

342 RICHARD Alexandre 1000N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

343 REEB Arthur 970N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

344 REEB Alice 870N Echiquier Diabolique de Canohes 3

345 BRASSEUR Romain 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

346 SERRA Valentin 810N Perpignan - Les rois de la Tet 3

347 AIB Addam 800N Perpignan - Les rois de la Tet 3

348 FORESTIER Justine 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 3

349 HADRATI Adam 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 3

350 CONTIE Aela 860N Echiquier Carcassonnais 3

351 EL AOUAJI Wassim 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 3

352 VARGAS Miguel 860N Echecs en Têt 3

353 GREMONT Gladys 999N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

354 FLAMENT Timeo 1230N L'Echiquier Fertois 3

355 ROSELLO Alexia 799N Echiquier Diabolique de Canohes 3

356 NEEL Anton 1151F Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

357 PONCET MANZANAREZ Eloi 1430N Echecs en Têt 3

358 CORBIN Liyana 1160N Echecs en Têt 3

359 RICAUD Adam 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 3

360 KHELIFA MAHDJOUBI Aymen 900N Echiquier Palmiste 3

361 SUAREZ Louis 840N Echecs en Têt 3

362 KHOUIDER Aicha 870N Perpignan - Les rois de la Tet 3

363 MUNOZ Yannis 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 3

364 SAURA PEYROT Margot 970N Echecs en Têt 2.5

365 NAHYL Sirine 870N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

366 VAZ BRANCO Tiago 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

367 CRESPO Jules 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

368 BRANCHINNI TOURON Ben 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

369 LATORRE Tayron 799N Echiquier Palmiste 2.5

370 PAGES Melya 950N Echecs en Têt 2.5

371 COLOME Laya 850N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

372 ABDELOUHAB Aymen 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

373 VIOLLET Aymeric 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

374 POTEL Marion 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

375 AIT HASSOU Nawelle 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

376 STEFANAGGI Dayann 1020N Echiquier Diabolique de Canohes 2.5

377 MERCIER Leny 799N Echecs en Têt 2

378 CHERGUIA Maissa 910N Perpignan - Les rois de la Tet 2

379 SEBBANE Sara 799N Echiquier Palmiste 2

380 LAFFITE Marie 900N Perpignan - Les rois de la Tet 2

381 PERALTA Lise 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

382 COPPA Mahe 800N Echecs en Têt 2

383 LAMBALLE Hugo 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

384 COPPA Time 800N Echecs en Têt 2

385 HAMOU Khadidja 850N Perpignan - Les rois de la Tet 2

386 MORLA Maelys 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

387 MANSOUR Hassan 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

388 GARCIA JOAO Alfonso 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 2

389 GRENIER Mae 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

390 ADARZI Janet 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 2

391 DUPUY Mathys 800N Echiquier Palmiste 2

392 BONTE Natan 1320N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2



393 CARPAYE Samuel 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

394 ALIES Valentin 1220N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

395 LOUIS Leonor 800N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

396 BOUCHET Jean 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

397 LEPETIT Tino 799N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

398 ROLLAND EVRARD Ayden 1050N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

399 NAVARRA Emilie 1190N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

400 MERZOUG Philippe 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

401 BERTUCCHI Diane 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

402 ROCHE Baptiste 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

403 LEME Taina 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

404 SALOMON Cassie 1100N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

405 BELKAID Mohammed-Amine 1290N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

406 NGONO William Nael 1130N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

407 ADARZI Hind 840N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

408 LEROY Lola 1060N Echecs en Têt 1.5

409 PALOMBARINI Mattia 860N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

410 BOUKORT Kamelia 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1

411 FONTAINE Aurore 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1

412 MAGUELONNE Eden 800N Echiquier Diabolique de Canohes 1

413 JAWHAR Fadl 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

414 LORGOUILLOUX Aaliyah 799N Echiquier Palmiste 1

415 FESTOR Vincent 860N Echecs en Têt 1

416 SADIK Tarik 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 1

417 HOVNANYAN Davit 800N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

418 ANNASSIH Mouna 880N Perpignan - Les rois de la Tet 0

419 GAULT Victor 880N Saint Jean Pla de Corts Echecs 0

420 BRUZY FERRO Luciana 799N Echecs en Têt 0

421 FREZE Leila 799N Echecs en Têt 0

422 BEKHDIDJA Nassim 1270N Perpignan - Les rois de la Tet 0

423 LAFITTE Trinidad 999N Echecs en Têt 0

424 ARNAUDIES Gaspard 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0



* Prix non cumulables

Version en date

25/06/2023

Nom ELO Fide Club Total

1 BALI Hanen 1496F Perpignan - Les rois de la Tet 107.5

2 AIT HASSOU Wassila 1037F Perpignan - Les rois de la Tet 92.5

3 MIRICZ Eniko 1647F Perpignan - Les rois de la Tet 54

4 LUMARET Nina 1320N Echecs en Têt 53

5 KLING Alexandra 1190N Echecs en Têt 46.5

6 MILLIET Sophie 2324F Grasse Echecs 42

7 HOREN-EVRARD Enolane 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

8 OLIVIER Alessia 1261F Saint Jean Pla de Corts Echecs 41

9 FRESSENCOURT Marie Melusine 1100N Echecs en Têt 39

10 PELICAN Nathalie 1255F Perpignan - Les rois de la Tet 36

11 SAIDI Maissa 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 35

12 FRESSENCOURT Anne Melissandre 1010N Echecs en Têt 28.5

13 VALLEE Amandine 1410F Echiquier Palmiste 28

14 CHRISTOL Gaia 1330N Echecs en Têt 27

15 VASYLEVYCH Oksana 1564F Perpignan - Les rois de la Tet 26

16 VASYLEVYCH Margarita 1044F Perpignan - Les rois de la Tet 23

17 ALAUX Manon 1090N Echecs en Têt 21

18 AMMANE BELOUSA Noor 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 21

19 RODRIGUES Lise 1250N Echecs en Têt 20

20 PIERROT Anais 1163F Lattes-Echecs 19

21 DJAAFRI Naouel 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 19

22 MEYER Alize 1130N Echecs en Têt 17

23 LENEL Capucine 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 15.75

24 KIPPO Lina 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 15.5

25 HERNANDEZ Lara 1809F Tremblay en France 15

26 HARZALI Sabrina 1215F MJC Gaillac 13.5

27 BELLUIRE Beatrice 1832F Marseille-Echecs 13.5

28 WYCKAERT MEUR Soizick 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 13.25

29 LE JOSSEC Juliette 1124F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

30 MONEMVASSITIS Athina 1651F Clermont-Ferrand Echecs 12

31 GRIMAULT Leane 1647F l'Echiquier Toulousain 12

32 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1767F Hors France 12

33 POKEE Michele 1135F Echiquier de l'Armagnac 12

34 BONTE Dana 1073F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

35 MENOUAR Manal 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

36 BAILLA Yasmine 1121F Echiquier Carcassonnais 11.5

37 BRANCHINNI TOURON Lauria 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 10

38 BARAT SERNA Judit 1233F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

39 JAWHAR Nour 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 10

40 DEMARESCAUX Maelys 970N Echecs en Têt 10

41 XACOT Selina 930N Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

42 BONTE Lea 1219F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

43 ROLLOT Nathalie 1290F Echiquier Carcassonnais 9

44 MARCACCENI Lucie 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 8

45 ROLLOT Priscillia 1181F Echiquier Carcassonnais 7.5

46 CARRAL Rosine 1057F Toulouse Cheminots Marengo Sports section Echecs 7.5

47 MANS Elena 1456N Hors France 7

48 HAIZOUN Kamelia 1320N Perpignan - Les rois de la Tet 7

49 AOULAD BENDIB MOSTAD Darelle 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 6

50 GALVAN CIPRIANI Viviana 1966F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

51 ARIKAN Sena 890N Perpignan - Les rois de la Tet 5

52 CASSAGNERES Chrystelle 900N Perpignan - Les rois de la Tet 5

53 CANFRAN Nathalie 1177F Echiquier Nîmois 4.5

54 CUTZACH Camille 1180N Echiquier Diabolique de Canohes 4.5

55 MITJANA Lya 820N Perpignan - Les rois de la Tet 4

56 LU Haiming 1249F Echiquier Carcassonnais 4

57 CADILHAC-SEFFINO Lea 1180F Cavalier de Trencavel Béziers 4

58 CADILHAC-SEFFINO Christel 1089F Cavalier de Trencavel Béziers 4

59 THERVILLE Nina 950N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

60 REIG Lily 799N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

61 CALATAYUD Dounia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

62 FORESTIER Justine 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 3

63 ROSELLO Alexia 799N Echiquier Diabolique de Canohes 3

64 CONTIE Aela 860N Echiquier Carcassonnais 3

65 GREMONT Gladys 999N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

66 CORBIN Liyana 1160N Echecs en Têt 3

67 KHOUIDER Aicha 870N Perpignan - Les rois de la Tet 3

68 REEB Alice 870N Echiquier Diabolique de Canohes 3

69 SAURA PEYROT Margot 970N Echecs en Têt 2.5

70 PAGES Melya 950N Echecs en Têt 2.5
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71 POTEL Marion 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

72 COLOME Laya 850N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

73 NAHYL Sirine 870N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

74 AIT HASSOU Nawelle 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

75 SEBBANE Sara 799N Echiquier Palmiste 2

76 ADARZI Janet 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 2

77 PERALTA Lise 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

78 MORLA Maelys 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

79 HAMOU Khadidja 850N Perpignan - Les rois de la Tet 2

80 CHERGUIA Maissa 910N Perpignan - Les rois de la Tet 2

81 LOUIS Leonor 800N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

82 NAVARRA Emilie 1190N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

83 LEROY Lola 1060N Echecs en Têt 1.5

84 SALOMON Cassie 1100N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

85 ADARZI Hind 840N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

86 BERTUCCHI Diane 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

87 LEME Taina 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

88 LORGOUILLOUX Aaliyah 799N Echiquier Palmiste 1

89 MAGUELONNE Eden 800N Echiquier Diabolique de Canohes 1

90 FONTAINE Aurore 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1

91 BOUKORT Kamelia 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1

92 ANNASSIH Mouna 880N Perpignan - Les rois de la Tet 0

93 BRUZY FERRO Luciana 799N Echecs en Têt 0

94 FREZE Leila 799N Echecs en Têt 0

95 LAFITTE Trinidad 999N Echecs en Têt 0



Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

424 Version en date

25/06/2023

Catégories Nom ELO Fide Club Total

Cat1 : 2000-2199

1 FANNINGER Leon 2071F Hors France 107.5

2 LLAPASSET Jean-Louis 2074F Echiquier Diabolique de Canohes 51.5

3 GROLLEMUND Bertrand 2138F Echiquier Niçois 46.5

4 VU DINH Adrien 2009F Marseille-Echecs 34.5

5 HALEGUA Dani 2035F C.E.I. Toulouse 34

6 NEGRE Albert 2024F Perpignan - Les rois de la Tet 33

7 TISSEYRE Yannick 2001F Echiquier Diabolique de Canohes 31.5

8 LORANS Sylvain 2148F Caissargues Chess Club 29

9 LABORDE Stephane 2133F Perpignan - Les rois de la Tet 27

10 CAVAILLES Evan 2044F Lyon Olympique Echecs 26

11 HEINRICH Nicolas 2148F Echiquier Agenais 21

12 MOLANO LAFUENTE Ismael 2077F Hors France 15

13 BRESSY Theo 2174F Echecs Club Montpellier 15

14 LEMESHEV Ilya 2179F Hors France 14

15 UBER GRACIA Hugo 2095F Hors France 12

16 KELLER Christophe 2044F Clichy-Echecs-92 12

17 TOULZAC Pierre-Yves 2166F Echiquier de l'Armagnac 12

18 TRIADU CASSA Jordi 2080F Hors France 12

19 TERRY CUELLAR Luis Antonio 2042F Hors France 11

Cat2 : 1800-1999

1 RASOULI MEHRJARDI Amirmohammad 1973F Perpignan - Les rois de la Tet 90.5

2 CONTIE Lilio 1807F Echiquier Carcassonnais 43.5

3 MARTINE Jean-Christophe 1951F Cavalier Bleu Drancy 32

4 COLAS Philippe 1931F Echiquier Diabolique de Canohes 26

5 LONG Raphael 1810F Echecs Club Montpellier 25.5

6 BOUTON Christophe 1959F Tour Blanche Echecs 23.5

7 MURATET CASADEVALL Albert 1929F Echecs en Têt 18.5

8 SERRIER Mathis 1921F l'Echiquier Toulousain 16.5

9 BELLUIRE Patrice 1801F Cavalier de Trencavel Béziers 16.5

10 HERNANDEZ Lara 1809F Tremblay en France 15

11 GILLES Jean-Claude 1963F Echiquier Diabolique de Canohes 15

12 MARTINEZ Felicien 1927F Echiquier Club Montalbanais 15

13 LOSA Frederic 1910N Echiquier Diabolique de Canohes 13.5

14 CHARVEIN Gabriel 1956F Cassis Echecs 13.5

15 BUSTOS SALINAS Thomas 1845F Echiquier Surgerien 13.5

16 DEVECCHI Jorge 1966F Echiquier de l'Armagnac 13.5

17 GELFERT Yann 1812F Echiquier Club Montalbanais 13.5

18 BELLUIRE Beatrice 1832F Marseille-Echecs 13.5

19 OLCINA MONELLS Jordi 1826F Hors France 12

20 SALAZAR Thibaut 1836F Echiquier Carcassonnais 12

20 MASSARDO Quentin 1983F Cassis Echecs 12

20 LLOPIS DE AYSA Manuel 1921F Echiquier Carcassonnais 12

20 CALVO Anthony 1820F Cavalier de Trencavel Béziers 12

20 LAURENT Philippe 1802F Echecs Club Montpellier 12

20 HAMEAU Cyril 1851F Echiquier Carcassonnais 12

20 RICART Hubert 1802F Echiquier Diabolique de Canohes 10

20 GALVAN CIPRIANI Viviana 1966F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

Cat3 : 1600-1799

1 CASSAGNERES Charlie 1616F Saint Jean Pla de Corts Echecs 172

2 GARCIA Richard 1619F Saint Jean Pla de Corts Echecs 64.5

3 FORTEA Marc 1645F L'Echiquier Bompassencq 63

4 MARI Alain 1667F Perpignan - Les rois de la Tet 61.5

5 MIRICZ Eniko 1647F Perpignan - Les rois de la Tet 54

6 ANTON Gregory 1650N L'Echiquier Bompassencq 52

7 PIERROT Yohann 1656F Echecs Club Montpellier 24

8 MIGOLI Jerome 1656F Echecs en Têt 22

9 GACHON Alban 1649F Echecs Loisirs Orangeois 22

10 COSTA Jean-Yves 1615F Echiquier Nîmois 19

11 MORATA Jules 1670F Cercle Airbus Toulouse Echecs 19

12 CAPITANIO Patrice 1679F Echiquier Palmiste 17
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13 JACQUEMONT Nolan 1757F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 16.5

14 DABROWSKI Remi 1695F Cercle Airbus Toulouse Echecs 16.5

15 MURATET CASADEVALL Elias 1621F Echecs en Têt 16

16 PENLOUP-LEBOULANGER Marvin 1703F Echecs Club Montpellier 15

17 MAILLET Etienne 1798F Cercle d'Echecs de Meximieux 13.5

18 COUET Justin 1766F Echiquier Club Albigeois 13.5

19 LOPEZ GONZALEZ Francisco J 1655F Cavalier de Trencavel Béziers 12

20 PINTO Axel 1709F Club d'Echecs de Meyreuil 12

21 ROLLOT Jean-Louis 1791F Echiquier Carcassonnais 12

22 DENAES Antoine 1602F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 12

23 MONEMVASSITIS Athina 1651F Clermont-Ferrand Echecs 12

24 GRIMAULT Leane 1647F l'Echiquier Toulousain 12

25 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1767F Hors France 12

26 BERTHOU Jules 1649F Echiquier de Bigorre 10.5

27 CROS GARCIA Marc 1749F Hors France 10

28 AZIZYAN Rafayel 1783F Echecs Club Montpellier 10

29 CANAL SALA Pau 1664F Hors France 10

30 POULAIN Titouan 1610F Perpignan - Les rois de la Tet 10

31 LIBERT Lilian 1640N Perpignan - Les rois de la Tet 6

32 WELLS Pierre-Alexandre 1685F Perpignan - Les rois de la Tet 4

Cat4 : 1400-1599

1 MARTINEZ Julien 1597F Saint Jean Pla de Corts Echecs 177

2 BALI Hanen 1496F Perpignan - Les rois de la Tet 107.5

3 MOUNIE Jean 1453F Perpignan - Les rois de la Tet 82.5

4 BENNANI Younes 1415F Perpignan - Les rois de la Tet 75

5 SAUREL Mathys 1440F Echiquier Carcassonnais 71.5

6 GARCIA Enzo 1532F Saint Jean Pla de Corts Echecs 69.5

7 DENACLARA Maxence 1477F Saint Jean Pla de Corts Echecs 66.5

8 LUMARET Leo 1477F Echiquier Club Albigeois 54.5

9 DAVID Francois 1508F Saint Jean Pla de Corts Echecs 44

10 SABATIE Nathan 1439F Perpignan - Les rois de la Tet 41

11 LOPEZ Charles 1453F Echecs en Têt 39

12 JARAMILLO Alexis 1479F Perpignan - Les rois de la Tet 39

13 DUTTENHOEFER Rainer 1563F Lyon Olympique Echecs 33

14 HARISMENDY Raphael 1481F Perpignan - Les rois de la Tet 31

15 VALLEE Amandine 1410F Echiquier Palmiste 28

16 VASYLEVYCH Oksana 1564F Perpignan - Les rois de la Tet 26

17 RAMANANTSOA Stanley 1414F Echecs Club Montpellier 22

18 LOUZANI Zineddine 1523F Saint Jean Pla de Corts Echecs 22

19 BOUCHEZ Guillaume 1440F Cercle Airbus Toulouse Echecs 16

20 SARATH M SALIM 1516F Cercle Airbus Toulouse Echecs 16

21 LU Hailiang 1470F Echiquier Carcassonnais 15

22 FABRE David 1478F Cercle Airbus Toulouse Echecs 15

23 COELHO Laurent 1580F Cercle Airbus Toulouse Echecs 14

24 POCHET Frederic 1465F Cercle Airbus Toulouse Echecs 13

25 LOKMIC Elvir 1516F Cavalier de Trencavel Béziers 12

26 DEL GOBBO Michel 1534F Les 4 Fils Aymon Bogny sur Meuse 12

27 LEYER Teddy 1438F Echiquier Palmiste 11

28 MZEMBABA Nasser 1584F Marseille-Echecs 10.5

29 FARES Leo 1445F Perpignan - Les rois de la Tet 10

30 CANFRAN Joan 1571F Echiquier Nîmois 9

31 ROBIN Lucien 1544F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 7.5

32 MANS Elena 1456N Hors France 7

33 BENAMAR Rayan 1469F l'Echiquier Toulousain 6

34 PONCET MANZANAREZ Eloi 1430N Echecs en Têt 3

Cat5 : 1200-1399

1 BONEFONS Guy 1306F Perpignan - Les rois de la Tet 141

2 BAROUKH Pau 1281F Perpignan - Les rois de la Tet 96.5

3 AVAGYAN Ararat 1276F Perpignan - Les rois de la Tet 84

4 BENNANI Joachim 1361F Echiquier Carcassonnais 80

5 TARALLO Aurian 1316F Echiquier Diabolique de Canohes 64.75

6 DAVY PIGNOL Matthias 1359F Echiquier Diabolique de Canohes 64.5

7 ESTEVES BOUDARIA Ilyan 1206F Perpignan - Les rois de la Tet 62.5

8 LACOMBE Pascal 1233F L'Echiquier Bompassencq 58

9 PELLICER Jacques 1226F Perpignan - Les rois de la Tet 54

10 LUMARET Nina 1320N Echecs en Têt 53

11 WYCKAERT MEUR Aurel 1262F Saint Jean Pla de Corts Echecs 52

12 BOSSE Loevan 1290N Echiquier Palmiste 48

13 ROQUES Augustin 1273F Echiquier Diabolique de Canohes 45

14 TOUITOU-BOUCHY Sylvain 1350F Echiquier Carcassonnais 41

15 OLIVIER Alessia 1261F Saint Jean Pla de Corts Echecs 41

16 DIAMANT-BERGER Matthieu 1202F Perpignan - Les rois de la Tet 39

17 PELICAN Nathalie 1255F Perpignan - Les rois de la Tet 36

18 SAIDI Maissa 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 35



19 HAVRYLOV Oleksii 1290F Perpignan - Les rois de la Tet 35

20 PIGNOL Olivier 1273F Echiquier Diabolique de Canohes 35

21 MARTIN Abel 1200F Saint Jean Pla de Corts Echecs 34

22 VIGUE MUNOZ Romain 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 31.5

23 DAVY PIGNOL Thomas 1230F Echiquier Diabolique de Canohes 30.5

24 MAURY Tom 1339F Echiquier Carcassonnais 30

25 SALOMON Dorian 1353F Saint Jean Pla de Corts Echecs 28.5

26 PECORARO ARANCIO Marcel 1250N Saint Jean Pla de Corts Echecs 27.75

27 CHRISTOL Gaia 1330N Echecs en Têt 27

28 KEDJAM Djenys 1280N Perpignan - Les rois de la Tet 26

29 DONNAT BAKSAY Hugo 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 25.5

30 GASNIER Amaury 1230N Echecs en Têt 24

31 BOU Thomas 1320F Perpignan - Les rois de la Tet 24

32 STAM Bart 1337F Saint Jean Pla de Corts Echecs 24

33 ROLAND Philippe 1358F Echiquier Clermontois Arverne - ECA 24

34 BOUCHET Jules 1200N Perpignan - Les rois de la Tet 23.5

35 CROUET Jules 1304F Echiquier Carcassonnais 23

36 SANTODOMINGO Paul 1300N Perpignan - Les rois de la Tet 22

37 RODRIGUES Lise 1250N Echecs en Têt 20

38 MILIANI Mohamed 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 20

39 MILIANI Ismail 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 19.5

40 DJAAFRI Naouel 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 19

41 ESTAVOYER Denis 1366F L'Echiquier Bompassencq 19

42 NGUYEN KHAC Lilian 1230N Perpignan - Les rois de la Tet 17.5

43 RIOS SALAVERT Solal 1256F Perpignan - Les rois de la Tet 17.5

44 GACHON Wilfried 1345F Echecs Loisirs Orangeois 17

45 RENAUD Hugo 1230N Echecs en Têt 17

46 GRAVE Louwen 1210N Echecs en Têt 17

47 LEMAITRE Yves 1250F Cavalier de Trencavel Béziers 16

48 VENNEMAN Wim 1343F Saint Jean Pla de Corts Echecs 16

49 GALAIS Yohann 1214F Perpignan - Les rois de la Tet 15

50 MOYE Jean-Marc 1305F Echiquier Diabolique de Canohes 15

51 CASSAGNERES Didier 1200F Saint Jean Pla de Corts Echecs 14.5

52 GARNACHO Philippe 1303F Echiquier Haut Alpin de Gap 14

53 HARZALI Sabrina 1215F MJC Gaillac 13.5

54 SCHOETTLER Michael 1389F Cercle Airbus Toulouse Echecs 13

55 CHANTHAVONGSA Nouaym 1307F Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 12

56 MATILLO Joan 1230N L'Echiquier Bompassencq 12

57 LEBLIC Pierre 1330F Cavalier de Trencavel Béziers 12

58 MIGOLI Romain 1343F Echecs en Têt 10.5

59 POSOCCO Marc 1245F l'Echiquier Toulousain 10.5

60 COSTA Pierre 1390F Echiquier Nîmois 10.5

61 BARAT CUNILL Pere 1208F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

62 MENDOZA Nicolas 1271F L'échiquier La Domitienne Colombiers-Maraussan 10

63 ARNAU MARTINEZ Izan 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 10

64 SALA Raphael 1359F L'Echiquier Limouxin 10

65 JOHNSON Simon 1388F Montendre Echecs 10

66 BARAT SERNA Judit 1233F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

67 ROLLOT Nathalie 1290F Echiquier Carcassonnais 9

68 VIRY-BABEL Gaston 1237F l'Echiquier Toulousain 9

69 BONTE Lea 1219F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9

70 PATINGRE-FORATO Louka 1249F Echiquier Carcassonnais 9

71 DI SCALA Matis 1340F L' Echiquier Alzonnais 9

72 NGUYEN Sohayb 1343F Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 9

73 KADRIOUI Mehdi 1340N Perpignan - Les rois de la Tet 9

74 BELKAID Adnane 1280N Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

75 MONDEJAR Anthony 1203F Perpignan - Les rois de la Tet 8

76 BEGHALEM Talal 1235F Perpignan - Les rois de la Tet 8

77 HAIZOUN Kamelia 1320N Perpignan - Les rois de la Tet 7

78 FABRI D'ENNEILLES Gaetan 1320F Hors France 7

79 TARIK Souhayb 1260N Perpignan - Les rois de la Tet 6

80 LU Haiming 1249F Echiquier Carcassonnais 4

81 MAHYAOUI Omar 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

82 EL AOUAJI Wassim 1250N Perpignan - Les rois de la Tet 3

83 FLAMENT Timeo 1230N L'Echiquier Fertois 3

84 MUNOZ Yannis 1210N Perpignan - Les rois de la Tet 3

85 BONTE Natan 1320N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

86 ALIES Valentin 1220N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

87 BELKAID Mohammed-Amine 1290N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

88 BEKHDIDJA Nassim 1270N Perpignan - Les rois de la Tet 0

Cat6 : 1000-1199

1 BERTRAND Dylan 1168F Perpignan - Les rois de la Tet 135.5

2 BENNANI Johan 1163F Echiquier Carcassonnais 98

3 AIT HASSOU Wassila 1037F Perpignan - Les rois de la Tet 92.5



4 BAROUKH Joan 1153F Perpignan - Les rois de la Tet 85

5 RHIGHI Yassine 1138F Perpignan - Les rois de la Tet 66

6 PAKAINA Aselo 1139F Perpignan - Les rois de la Tet 64.5

7 ERRAMI Adam 1122F Perpignan - Les rois de la Tet 60

8 ROLAND SCHMOOL Ulysse 1031F Perpignan - Les rois de la Tet 59

9 ESTEVES BOUDARIA Ilyes 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 50

10 PAKAINA Ofaina 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 48.5

11 KLING Alexandra 1190N Echecs en Têt 46.5

12 HOREN-EVRARD Enolane 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

13 FRESSENCOURT Marie Melusine 1100N Echecs en Têt 39

14 EMMANUEL Angel 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 39

15 MAACHI Hamza 1047F Perpignan - Les rois de la Tet 38

16 ALIES Yannick 1040N Perpignan - Les rois de la Tet 36.5

17 MIMOUNI Nael 1144F Perpignan - Les rois de la Tet 36.5

18 MATHEU Joan 1130F Saint Jean Pla de Corts Echecs 33.75

19 SAURAT Quentin 1155F Perpignan - Les rois de la Tet 30.5

20 FRESSENCOURT Anne Melissandre 1010N Echecs en Têt 28.5

21 BESSEDIK Noham 1190N Echecs en Têt 27

22 BENARD Frederic 1190F Perpignan - Les rois de la Tet 26

23 SCHMOOL David 1039F Perpignan - Les rois de la Tet 26

24 BACH-PIRAUD Yoann 1170N Echiquier Diabolique de Canohes 26

25 DELAGE RENOUF Kewan 1164F Perpignan - Les rois de la Tet 26

26 TEINTURIER Jules 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 23.5

27 VASYLEVYCH Margarita 1044F Perpignan - Les rois de la Tet 23

28 LOISEAU Noe 1070N Saint Jean Pla de Corts Echecs 22

29 SANTODOMINGO Valentin 1130N Perpignan - Les rois de la Tet 22

30 PATOT Sacha 1099F Saint Jean Pla de Corts Echecs 21.75

31 AMMANE BELOUSA Noor 1110N Perpignan - Les rois de la Tet 21

32 ALTADILL Martin 1180N Echecs en Têt 21

33 ALAUX Manon 1090N Echecs en Têt 21

34 JARAMILLO Alfonso 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 20.5

35 LARDANCHET Valentin 1000N Echecs en Têt 19.5

36 PIERROT Anais 1163F Lattes-Echecs 19

37 VANACKER Louan 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 18

38 MEYER Alize 1130N Echecs en Têt 17

39 ZOUGGAGH Yasser 1199F Echiquier Carcassonnais 17

40 LEFEBVRE Timeo 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 16.25

41 BILLEROT Philippe 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 16

42 LENEL Capucine 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 15.75

43 FERNANDEZ Leandro 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 15.5

44 BACHIROU Manssour 1010N Echecs en Têt 15.5

45 KIPPO Lina 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 15.5

46 GREMONT Clement 1130F Saint Jean Pla de Corts Echecs 15

47 SOLER Jean 1190N Perpignan - Les rois de la Tet 15

48 MATILLO Robin 1080N L'Echiquier Bompassencq 14.75

49 UGREXELIDZE Anri 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

50 BAILLA Akrem 1128F Echiquier Carcassonnais 14

51 WOLFF Lucas 1050N Echiquier Palmiste 13.5

52 WYCKAERT MEUR Soizick 1090N Saint Jean Pla de Corts Echecs 13.25

53 LE JOSSEC Juliette 1124F Saint Jean Pla de Corts Echecs 13

54 DIFFORT Medyne 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

55 HUGUET Jonathan 1130F Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

56 POKEE Michele 1135F Echiquier de l'Armagnac 12

57 BONTE Dana 1073F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

58 BONNOT Alain 1167F Echecs en Têt 12

59 MENOUAR Manal 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

60 DENACLARA Franck 1156F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

61 BAILLA Yasmine 1121F Echiquier Carcassonnais 11.5

62 REY HERME Noah 1030N Echecs en Têt 11

63 BOUCHET Leni 1080N Perpignan - Les rois de la Tet 10

64 HASCOET Jerome 1143F MJC Rodez - Echecs 10

65 JAWHAR Nour 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 10

66 BRANCHINNI TOURON Lauria 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 10

67 GEIKER Bror 1043F Saint Jean Pla de Corts Echecs 9.5

68 FONTAINE Martin 1041F Perpignan - Les rois de la Tet 9

69 LAVERGNE Kaichi 1060N Perpignan - Les rois de la Tet 9

70 NORMAND Paul-Arthur 1105F Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 9

71 JALAUDIN Julien 1100N Echecs en Têt 9

72 GINESTA Cleobule 1030N Echecs en Têt 8

73 TAOUIL Saad 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 8

74 ROBIN Patrice 1144F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

75 MARCACCENI Lucie 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 8

76 LOZANO MEDINA Tayel 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

77 ROLLOT Priscillia 1181F Echiquier Carcassonnais 7.5



78 CARRAL Rosine 1057F Toulouse Cheminots Marengo Sports section Echecs7.5

79 MERZOUG Alexandre 1040N Perpignan - Les rois de la Tet 7

80 DELOZE ZAHUT Jonah 1085F Lattes-Echecs 7

81 ALTADILL Gabin 1020N Echecs en Têt 7

82 DELZIEU Sylvain 1165F Perpignan - Les rois de la Tet 7

83 AOULAD BENDIB MOSTAD Darelle 1050N Perpignan - Les rois de la Tet 6

84 SPILEMONT Joris 1190N Saint Jean Pla de Corts Echecs 6

85 LE DUNF Michel 1004F Echiquier Libournais 6

86 CONTIE Leneo 1023F Echiquier Carcassonnais 6

87 LE DUFF Rudy 1199N Echiquier Carcassonnais 6

88 SAIDI Nabil 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 5

89 BOURSIER Sylvain 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

90 TALEB Jounayb 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

91 CUTZACH Camille 1180N Echiquier Diabolique de Canohes 4.5

92 CANFRAN Nathalie 1177F Echiquier Nîmois 4.5

93 LOISEAU Ludovic 1199N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

94 CADILHAC-SEFFINO Lea 1180F Cavalier de Trencavel Béziers 4

95 HURSON Quentin 1080N Echecs en Têt 4

96 LIMA CARMONA Elidzio 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 4

97 PACKET Nolhan 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 4

98 CADILHAC-SEFFINO Christel 1089F Cavalier de Trencavel Béziers 4

99 ANASTASIO Ethan 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 4

100 RICHARD Alexandre 1000N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

101 HADRATI Adam 1120N Perpignan - Les rois de la Tet 3

102 RICAUD Adam 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 3

103 NEEL Anton 1151F Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

104 FORESTIER Justine 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 3

105 CORBIN Liyana 1160N Echecs en Têt 3

106 STEFANAGGI Dayann 1020N Echiquier Diabolique de Canohes 2.5

107 ABDELOUHAB Aymen 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

108 ADARZI Janet 1100N Perpignan - Les rois de la Tet 2

109 GARCIA JOAO Alfonso 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 2

110 ROLLAND EVRARD Ayden 1050N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

111 NAVARRA Emilie 1190N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

112 NGONO William Nael 1130N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

113 LEROY Lola 1060N Echecs en Têt 1.5

114 SALOMON Cassie 1100N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.5

115 MERZOUG Philippe 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

116 SADIK Tarik 1170N Perpignan - Les rois de la Tet 1

Cat7 : <1000

1 ERRAMI Yassine 870N Perpignan - Les rois de la Tet 22.5

2 CALATAYUD Adam 990N Perpignan - Les rois de la Tet 19.5

3 JAWHAR Ziyad 950N Perpignan - Les rois de la Tet 16.5

4 KHICHANE Tahar Ismael 910N Perpignan - Les rois de la Tet 12.5

5 EMMANUEL Sauveur 980N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

6 BEN ARIBIA Liam 850N Echiquier Palmiste 10.5

7 DEMARESCAUX Maelys 970N Echecs en Têt 10

8 ERRAMI Iyad 820N Perpignan - Les rois de la Tet 10

9 XACOT Selina 930N Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

10 GASNIER Loic 940N Echecs en Têt 9

11 AKOUH Yassin 970N Perpignan - Les rois de la Tet 9

12 WOLFF Clement 930N Echiquier Palmiste 9

13 AIB Zakaria 900N Perpignan - Les rois de la Tet 8.5

14 SORLI Yanis 990N Perpignan - Les rois de la Tet 8

15 LANGLOIS Darren 990N Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

16 LOZANO MEDINA Tayel 799N Perpignan - Les rois de la Tet 7

17 SHEVCHENKO Bogdan 950N Perpignan - Les rois de la Tet 6

18 CAFFE Taki 830N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

19 VAZ BRANCO Nolhann 870N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

20 BLIL Mohammed 990N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

21 WILSON Jarli 800N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

22 ARIKAN Sena 890N Perpignan - Les rois de la Tet 5

23 CASSAGNERES Chrystelle 900N Perpignan - Les rois de la Tet 5

24 SAJID Adam 999N Perpignan - Les rois de la Tet 5

25 BABULET Nathan 999N Echiquier Diabolique de Canohes 5

26 GINESTA Celestin 830N Echecs en Têt 5

27 MARTI Joris 890N Saint Jean Pla de Corts Echecs 5

28 GUERRERO Lluis 890N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4.75

29 RENAUD Pablo 880N Perpignan - Les rois de la Tet 4

30 MITJANA Lya 820N Perpignan - Les rois de la Tet 4

31 AUSSEIL Nathan 810N Perpignan - Les rois de la Tet 4

32 LE CHEVALIER MARTIN Pablo 799N Perpignan - Les rois de la Tet 4

33 GUERY Jordy 799N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

34 VIDAL Mathieu 980N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5



35 NGUYEN KHAC Julia 940N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

36 GARNERO Ethan 860N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3.5

37 THERVILLE Nina 950N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

38 REEB Arthur 970N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

39 CALATAYUD Dounia 800N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

40 REIG Lily 799N Echiquier Diabolique de Canohes 3.5

41 SERRA Valentin 810N Perpignan - Les rois de la Tet 3

42 SUAREZ Louis 840N Echecs en Têt 3

43 BRASSEUR Romain 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

44 ROSELLO Alexia 799N Echiquier Diabolique de Canohes 3

45 VARGAS Miguel 860N Echecs en Têt 3

46 REEB Alice 870N Echiquier Diabolique de Canohes 3

47 KHELIFA MAHDJOUBI Aymen 900N Echiquier Palmiste 3

48 KHOUIDER Aicha 870N Perpignan - Les rois de la Tet 3

49 GREMONT Gladys 999N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

50 CONTIE Aela 860N Echiquier Carcassonnais 3

51 AIB Addam 800N Perpignan - Les rois de la Tet 3

52 COLOME Laya 850N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

53 POTEL Marion 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

54 CRESPO Jules 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

55 PAGES Melya 950N Echecs en Têt 2.5

56 SAURA PEYROT Margot 970N Echecs en Têt 2.5

57 VAZ BRANCO Tiago 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

58 VIOLLET Aymeric 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

59 BRANCHINNI TOURON Ben 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

60 LATORRE Tayron 799N Echiquier Palmiste 2.5

61 NAHYL Sirine 870N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

62 AIT HASSOU Nawelle 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

63 PERALTA Lise 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

64 CARPAYE Samuel 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

65 COPPA Time 800N Echecs en Têt 2

66 CHERGUIA Maissa 910N Perpignan - Les rois de la Tet 2

67 LAFFITE Marie 900N Perpignan - Les rois de la Tet 2

68 LAMBALLE Hugo 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

69 COPPA Mahe 800N Echecs en Têt 2

70 MERCIER Leny 799N Echecs en Têt 2

71 HAMOU Khadidja 850N Perpignan - Les rois de la Tet 2

72 SEBBANE Sara 799N Echiquier Palmiste 2

73 DUPUY Mathys 800N Echiquier Palmiste 2

74 LOUIS Leonor 800N Saint Jean Pla de Corts Echecs 2

75 MORLA Maelys 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

76 BOUCHET Jean 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

77 GRENIER Mae 799N Perpignan - Les rois de la Tet 2

78 MANSOUR Hassan 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

79 LEPETIT Tino 799N Saint Jean Pla de Corts Echecs 1.75

80 ROCHE Baptiste 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

81 BERTUCCHI Diane 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

82 LEME Taina 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

83 PALOMBARINI Mattia 860N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

84 ADARZI Hind 840N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

85 MAGUELONNE Eden 800N Echiquier Diabolique de Canohes 1

86 LORGOUILLOUX Aaliyah 799N Echiquier Palmiste 1

87 JAWHAR Fadl 799N Perpignan - Les rois de la Tet 1

88 FESTOR Vincent 860N Echecs en Têt 1

89 FONTAINE Aurore 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1

90 BOUKORT Kamelia 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1

91 HOVNANYAN Davit 800N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

92 GAULT Victor 880N Saint Jean Pla de Corts Echecs 0

93 LAFITTE Trinidad 999N Echecs en Têt 0

94 ANNASSIH Mouna 880N Perpignan - Les rois de la Tet 0

95 FREZE Leila 799N Echecs en Têt 0

96 ARNAUDIES Gaspard 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0

97 BRUZY FERRO Luciana 799N Echecs en Têt 0


